
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 
  

 

COMUNE DI MONTELUPO ALBESE 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
ECONOMICO-FINANZIARIO E PERSONALE 

N. 56 DEL  03/08/2024 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE A DIPENDENTE PRESSO IL COMUNE DI MONTELUPO ALBESE 
PER PRESTAZIONI LAVORATIVE PRESSO ALTRA AMMINISTRAZIONE.- 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

IL SINDACO – Arch. Mario Romanelli 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 17.06.2024 con la quale si 
approva l’assetto organizzativo dell’Ente per l’anno 2024 a seguito delle elezioni 
amministrative di giugno 2024 ed attesa quindi la propria competenza nell’adozione del 
presente atto; 

Vista la richiesta autorizzazione per utilizzo dell’attività lavorativa della dipendente 
di ruolo del Comune di Montelupo Albese Sig.ra FRESIA Gisella pervenuta dal  Sindaco 
del Comune di Rodello con protocollo n. 0003947 del 02.08.2024 in cui si chiede 
l’autorizzazione ad eseguire presso gli uffici anagrafe e amministrativi del suddetto 
Comune per il periodo 03.08.2024/24.08.2024, in sostituzione della dipendente di Rodello 
assente per ferie; 

Visto che le suddette mansioni verranno eseguite al di fuori del proprio orario di 
lavoro e che non costituiscono un onere finanziario a carico di questo Comune; 

Visti l’art. 53 del Decreto Legislativo n. 165/2001,  l’art. 1, comma 557 della Legge 
30.12.2004, n. 311 e il Decreto Legislativo n. 66 del 08.04.2003; 

 

 

DETERMINA 

 

- Di autorizzare la dipendente di ruolo Sig.ra FRESIA Gisella ad eseguire attività 
lavorativa presso il Comune di Rodello nel periodo dal 3 al 24 agosto 2024 per 
un massimo di 12 ore settimanali  e con modalità ed orari da non confliggere 
con le prestazioni svolte presso il Comune di Montelupo Albese; 

- Di attestare l’avvenuta verifica dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, 
di conflitto di interesse. 

 

 

Montelupo Albese, lì 03.08.2024 

 

     Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

       e del Servizio Personale 

                                                               (IL SINDACO-ROMANELLI Arch. Mario) 

 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montelupo Albese.  Responsabile Procedimento: GISELLA FRESIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
Visto il vigente  Regolamento comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
Viste le attuali disposizioni normative in merito alla pubblicazione degli atti amministrativi, 

dichiara 
che la presente determinazione è pubblicata all’Albo digitale per 15 giorni consecutivi a partire dal 
25.08.2024 
Montelupo Albese, lì 25.08.2024 
               Il Segretario Comunale 
   F.to (FRACCHIA Dott.ssa Paola) 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
Montelupo Albese, lì 

      Il Segretario Comunale 
(FRACCHIA  Dott.ssa Paola) 

 


